令和４年１月７日

会員 各位

                      （公社）広島県トラック協会

     第４０回「企業物流セミナー」の中止について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は（公社）広島県トラック協会運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和４年２月１５日（火）開催の予定の企業物流セミナーについて、開

催準備を進めてまいり「ひろしまトラック広報」１月号に参加のご案内を掲載し

ているところですが、新型コロナウイルスの感染拡大に鑑み、やむなく開催中止

を決定しましたのでお知らせ致します。